应用框图示例
AD7980
REF
GND
VDD
IN+
IN–
VIO

AD7980
Rev. C | Page 25 of 28
订购指南
型号1，2，3 积分非线性  温度范围  订购数量
 封装描述  封装选项
 标识
AD7980ARMZ 最大值2.5 LSB −40°C至+125°C  卷带，50 10引脚 MSOP RM-10 C5X
AD7980ARMZRL7 最大值2.5 LSB −40°C至+125°C  卷盘，1,000 10引脚 MSOP RM-10 C5X
AD7980BRMZ 最大值±1.25 LSB −40°C至+125°C  卷带，50 10引脚 MSOP RM-10 C5D
AD7980BRMZRL7 最大值±1.25 LSB −40°C至+125°C  卷盘，1,000 10引脚 MSOP RM-10 C5D
AD7980ACPZ-RL 最大值2.5 LSB −40°C至+125°C  卷盘，5,000 10引脚 QFN (LFCSP_WD) CP-10-9 C5X
AD7980ACPZ-RL7 最大值2.5 LSB −40°C至+125°C  卷盘，1,000  10引脚 QFN (LFCSP_WD) CP-10-9 C5X
AD7980BCPZ-RL 最大值±1.25 LSB −40°C至+125°C  卷盘，5,000 10引脚 QFN (LFCSP_WD) CP-10-9 C5D
AD7980BCPZ-RL7 最大值±1.25 LSB −40°C至+125°C  卷盘，1,000  10引脚 QFN (LFCSP_WD) CP-10-9 C5D
AD7980BCPZ-R2 最大值±1.25 LSB −40°C至+125°C  卷盘，1,000 10引脚 QFN (LFCSP_WD) CP-10-9 C5D
EVAL-AD7980SDZ    评估板
EVAL-SDP-CB1Z    控制板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 EVAL-AD7980SDZ可单独用作评估板，或与EVAL-SDP-CB1Z配合用于评估/演示。